3.

D. Hipp. notis est ampliata secunda. Post 1<sup>o</sup> ex H. P. D. Anselmi lib.  
de concord. cap. 29. sic ait: natura huius in corpore membrorum et quibus  
sentienti singula ad singulos organos apta. qd quiespi instrumenti primaria  
et anima huius; et quibus vixit, qd viribus, velut inserviunt ad  
organos corporis: est ratio et anima, qua viribus servatur suum. Ad rationem  
et voluntatem, qua viribus ad voluntatem: non est ratio, et voluntas corporis  
animam, sed uniusq; aliquid in anima. D. Augustini serm. 31 de tempore:  
aliquid est anima aliquid est ratio, et tam in anima est ratio. Vide alia rectim: j  
Coll. S. Hipp. hic q. 3<sup>o</sup>.

anima ex D. I.

Post 2<sup>o</sup> notis p. q. 77. ix. 12. ibi ait: sic vel hoc pœna  
accidens actionis ad pœna substitutalem agentem, ut calor ad pœna ignis; si  
cetera hec pœna animi ad animi. Ex quo sic pœna ratio: pœna proxima inanimato-  
rum si actio non distat ab organo pœna substitutali, et videtur licet jacto-  
re pœna rationis in pœnabilitate non aquil. 2<sup>o</sup>: ergo pœna proxima animatus si  
actio non distat ab organo pœna substitutali, quod est anima.

Pœnabilitas conquisita;

q<sup>o</sup> calor, visciditas et ceteras qualitates huius non disponit, ad ipsas pœnas  
substitutales, et ceteris nequeat esse disponit ad se ipso, inquit est ea debet esse  
in organo utia substitutale. At illis organis et voluntatis disponit, non  
ad animam inanimatum, et cum alias illis pœnas superadditum necessarium  
non sit ex indigentia operari, q<sup>o</sup> anima non sola pœna organi enarratur  
sunt ad omnes illas, inquit est nullum inde necessarium, ut gorgo illi pœna  
non disponit ab anima.

3<sup>o</sup> p. q. pœna si pœna, et grates inanimatus, pœna

Expliq: si superflueat pœna superadditum  
animi, q<sup>o</sup> ipsa se sola sufficit ad omnia opera vitalia eius suffi-  
ciente pœna superadditum pœna substitutalem inanimatus, q<sup>o</sup> ipsa se sola  
sufficere ad omnes operationes: ergo licet illi disponit, ut disponit est  
superadditum, nihil tangit eis medianis operari pœna, ne opera-  
ri medio eo, quod omnino superfluit, ut operari; sed tamen ex ipsa  
experiencia omnium falsus, non ignis medio calore calefacit:  
ergo non solum illi disponit superadditum qualitates, q<sup>o</sup> disponit sed q<sup>o</sup> acci-  
vitates proxime, qd eae pœna, ut ex eis operari.

Post 3<sup>o</sup> q<sup>o</sup> pœna animi disponit.

q<sup>o</sup> inesse se: ergo enim ab anima, q<sup>o</sup> si in anima id percurrit enim inesse se, non  
quicquam si eadem unde dicitur. Non pœna. q<sup>o</sup> una pœna modis aliis, v. scilicet  
ibili, visceri in aliis manere voluntatis et ceteris, et apparet noster voluntatis et ratio.  
Sic enim, q<sup>o</sup> yœsi reparari interea se, scilicet hoc enim non habet pœna ipsi-  
us, et est ratio auditivus. Quod si dicatur ceteri in animatus pœna ostendendi, ut  
poni impeditum in organo. 2<sup>o</sup> est: q<sup>o</sup> si defraude organis adhuc ma-  
nus pœna est anima, q<sup>o</sup> ipsa substitutalem est pœna: ergo anima reparata habet  
ipsas pœnas ipsas, auditivis. Nigrit non disponit ab illa, sed tamen est impossibile. 9.

Pœna:

anima reparata est omnes spiritualiter pœna aut ipsiva et auditiva ut  
adprobata corporeis et materialibus, q<sup>o</sup> modo corporis operari, ut ceteris obi-

corporis usq<sup>e</sup> lucidus colorans, sonans &c: ex quo j*anī separata non m  
nen*: videtur h<sup>ab</sup>ere p<sup>ot</sup>. Si ergo usq<sup>e</sup> p<sup>ot</sup> si in organo corporale ex q  
uis idem: ex quo sicut ipsa organa in se sunt et digunt, q<sup>a</sup> si in  
q<sup>a</sup> p<sup>ot</sup> ex eius analisi, ita et ipsa p<sup>ot</sup>: ex quo non idem: in aliquo 3<sup>o</sup> f<sup>ac</sup>  
tum in eis in fluxu partibus immixtus, quod ante subitum p<sup>ot</sup> suorum san  
ctorum concordia est ex dicitur 2<sup>o</sup> phys. q. 4<sup>o</sup> ar. 3<sup>o</sup>

missi; q.ā tragi anā īmē n̄ sūvarat ad aq̄ vitales; tamq̄ pīxītq̄ vitales  
et analēs; q̄ mī operadō, et pōp̄ exp̄rīsiōe, si cy summa inspiōne ope-  
rādū eliciat summym̄ nimis, sicq̄ reliquo pōp̄ hūdūmodi vītātib⁹ del-  
tūtq̄ minḡ ap̄y d̄, ad operandy. P̄cedit, quād pōp̄ vitales app̄lant ad  
sud aq̄ a volytatē et hpc̄ d̄ maxima m̄nī app̄lāt vnḡ pōp̄ ad suj̄  
exercit⁹ non vñ simb⁹ et quali onatū applicare abreq̄.

10. Arg. p. pp. d. II.  
docent poas ante de 1919 ang: exq. Re: quod poa ant raccia rumpit  
in ipsa area, et in h sensu loquuntur P.P; reeq fuit rumpit, nq h mode  
de raccia ex dypa ab entite ant. Alias expoes videre poteris apud  
Troyon lib 22 phycos. et apud Lurma in Aventi.

Heg. 3: 21 anni  
ma non deuotio immē ad tū vitales ipse nec tē signa yagna & pec-  
cari, nec p̄missio & meritis, conq̄ps & abneuḡs ego. Sed uita gl̄ori, ne-  
mo meret laude, ut viciuorum p̄ eo quod ipse in facie, sed si anima  
immē n̄ reuerat n̄ ē quis officie h̄y op̄s aut p̄ceq̄ sed a sola gl̄ori  
vixit officit ego. Nec valer quod p̄op̄ anḡ sint alq̄d anḡ, ut xiiq̄  
cibis q̄d gl̄ori immē operant p̄ḡ.

Pág. 2º. anima se ipsius  
intuitus ducatur ad omnes agnitiones, et vivas et per elicitionem illorum, sed  
huiusmodi suceptio est propter animam ducit eum. Hoc quod non anima ut vivere per ag-  
nitiones; sed vivere per aliq[ue]m ut est ipsius ab intentione, et per se elicere: ego  
anima ab intentione ut per se elicere agnitiones: ego ad illos ducatur pri-  
us vivere, et per elicitionem illorum. P[ro]prio quod anima non vivit per agnitiones  
tympanum seu vires, sed corporis vel corporis subtilitatis vires, ad quod  
ergo non est quod illos immite elicere, sed sufficit quod illos radicem.

N<sup>o</sup> 27. E: si anima non habet dominum  
suum operari non est licet; sed si anima non occurrat immo ad agi  
lycani non habet dominum supra illas, sed quod nec illos potest impetrare  
imperare: ergo nullo modo potest anima ratione talium auges et signa la-  
st. v. crucifixio. Propterea: peccatum volgare et miraculorum signata  
ad animam peccare, illud peccatum tunc talium non tribueret animam ut omni-  
ne eorum videret: ergo nec tribueret animam cum ipsi unita peccar-  
tus. Postea coit: ea posset anima talibus peccatis volgari: omnes  
ipsi eleiciuntur vice utrumque; sed hinc habet eum cum reparata pecc-  
ata, sed nos diximus, quod erit in transversa (12. seminis) a  
hunc deinceps, et reparata a substantia mortis operari in vice  
ergo.